平成24年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 為替水準が当初想定より円高ユーロ安・円高ドル安水準で推移したことにより、為替換算上の目減りにより、若干の減収
となりましたが、中国をはじめとした新興国のほか、日本国内、米国、欧州市場向けの好調な受注に支えられ、実質的には
増収を確保しております。利益面におきましても、実質的な増収効果に加え、当社が得意とするハイエンドな用途での新製
品販売の寄与などにより、利益率が向上したことから、前回予想を上回る見込みとなりました。
 なお、平成24年9月期通期（平成23年10月1日～平成24年9月30日）の業績予想につきましては、現在精査中であり、平成
24年5月11日の第2四半期決算発表時に公表する予定であります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際の業績は今
後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 ホソカワミクロン株式会社

代表者 代表取締役社長 宮田清巳

（コード番号 6277）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 経理本部本部長 井上鉄也

（TEL 072-855-2225）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成24年2月10日に公表いたしました平成24年9月期第2四半期連結累計
期間（平成23年10月1日～平成24年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,200 1,150 800 19.33

今回修正予想(B) 17,900 1,470 1,490 995 24.04

増減額(B-A) △100 270 340 195

増減率(%) △0.6 22.5 29.6 24.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

15,726 896 855 525 12.70